
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – LAVORI PER LA RIQUALIFICAZIONE DI VIA ADUA A 
CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - CIG: 8138873A76; CUP: G99J19000370004 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP: Ing. Raffaella 
Martello – Istruttore Tecnico Direttivo; 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA. 
Elenco ditte invitate mediante rotazione fra gli istanti all’avviso indagine di mercato prot. n. 
25979/2019; 
 

Nome invitato Prov.  Comune  

UNISTRADE SRL  MB MONZA  

SANGALLI SPA  BG MAPELLO  

GAMBARA ASFALTI S.P.A.  BS GAMBARA  

GF STRADE SRL  MB MONZA  

SCA.MA.STRADE S.R.L.  MI MILANO  

ERRESTRADE SRL  MB BURAGO DI MOLGORA 

Simeoni Ermanno S.r.l.  VA MORAZZONE  

RONZONI SRL  MB SEVESO  

BORDIN Srl  VA GALLARATE  

BASSETTO S.r.l.  MB ARCORE  

BIOS ASFALTI SRL  BS BEDIZZOLE  

CANTIERI MODERNI S.R.L.  TO PINEROLO  

Moro Snc di Moro Francesco & C.  BS FIESSE  

ITALBETON SRL Unipersonale  TN TRENTO  

VI.COS. Vigevano Costruzioni Srl  PV VIGEVANO  

SUARDI SPA  BG PREDORE  

IMPRESA CASATI S.R.L.  MI MILANO  

CARTOCCI STRADE SRL  CO VILLA GUARDIA  

BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C.  BS BRESCIA  

A.C.M. SRL  MI BINASCO  

 
3. Appalti pubblici di lavori: Lavori stradali di riqualificazione della via Adua a Cernusco Sul 
Naviglio. Importo lavori € 665.157,95 di cui € 17.391,46 per oneri di sicurezza, oltre Iva di 
Legge al 22 %; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 111/2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: PREZZO PIU’ BASSO; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 16; numero offerte ammesse: 16; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: SUARDI spa (C.F. 03231070164) – via Sarnico, 66 – 
24060 Predore – Bg; 
 



2 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 2

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso del 18,050 % da applicare 
sull’elenco prezzi posto a base di gara esclusi gli oneri della sicurezza, per un importo 
contrattuale di €. 548.236,10 di cui €. 17.391,46 per oneri di sicurezza, oltre Iva di Legge; 
 
9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: Lavori di cui alla Categoria SOA 
prevalente nei limiti di legge (OG3); 
 
10 Data Lettera d’Invito: 18.12.2019; 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - 
SEZIONE MILANO.  
 
Cernusco sul Naviglio lì, 03.02.2020     Il Dirigente del Settore Infrastrutture  

      e Urbanistica – Edilizia Privata   
         F.to Arch. Alessandro Duca 


